HORARI
JARDINERIA | FLORISTERIA
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PRIMER CURS

MODULS

0404*

Fonaments agrondomics

Dimarts Dimecres Divendres

Dilluns

8:20
9:25

0407*

Taller i equips de tracccid

0578*

Produccid de plantes i gleves d'herba en viver

0409*

Principis de la sanitat vegetal

0479*

Control fitosanitari

0577*

Manteniment i millora de jardins i zones verdes

1664

Digitalitzacio aplicada als sectors productius

1708

Sostenibilitat aplicada al sistema productiu

1709

IPO I: Itinerari personal per a I'ocupabilitat |

AR50

Modul optatiu

* Moduls professionals que tenen un percentatge d'hores

avaluables a I'empresa

9:25
10:25

10:25
11:25

11:50
12:50
12:50
13:50

14:00
15:00

15:15
16:10

16:10
17:05

17:05
18:00

18:25
19:20

19:20
20:15

20:15
21:10

SEGON CURS

MODULS

Dilluns Dimarts Dimecres Divendres

Dijous

8:20
9:25

0576*

Implantacié de jardins i zones verdes

0579*

Composicions florals i amb plantes

0580*

Establiments de floristeria

0581*

Técniques de venda en jardineriai floristeria

0408*

Infraestructures i instal-lacions agricoles

0156

Angles professional

1710

IPO II: Itinerari personal per a l'ocupabilitat 11

1713

Projecte intermodular

* Moduls professionals que tenen un percentatge

d'hores avaluables a I'empresa

9:25
10:25

10:25
11:25

11:50
12:50
12:50
13:50

14:00
15:00

15:15
16:10

16:10
17:05

17:05
18:00

18:25
19:20

19:20
20:15

20:15
21:10




